прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<2f >> апреля2025 г. Nч 7О/

г. Москва

О комаllдировании команды по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на финал первенства России среди команд юношей до 1б лет
(2010 г.р. и моложе)

Согласно Календарному Плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год пункт 298 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Командировать с 24 апреля по 5 мая 2025 г, в г. Краснодар для участия
в финале первенства России среди команд юношей до 16 лет (2010 г.р.

и моложе) (далее - соревнование) старших тренеров - преподавателей
и команду юношей спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве 14 человек согласно
приложению к настоящему приказу,

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Слепцова В.Ю.
старшим на период проведения соревнования, ответственЕым лицом
за получение денежных средств. Ответственность за жизнь и здоровье

обучаlощихся возложить на старших тренеров - преподавателей СШОР
Слепцова В.Ю., Федорченко В.С.

3. Начальнику отдела (бухгмтерского и наJIогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. KoHTpo:rb за выполнением настоящего прикarза возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковни к

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€шIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <, 2/ ,, Vа/r/й 2025 г. S.r'

список
спортивной команды по баскебо"ту

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо,пу
и мини-фуrбо"ту)

Место проведениrI - г. Краснодар
Сроки провед еlмя - с 24 апреJuI по 5 мая 2025 г.

Ns flолжность Ф.и.о. Год
рождениrI

Разряд Катеюрия

уIастника
1 2 J 5

l

Старший
тренер-

преподаватель

Слепцов
Виталlй
Юрьевич

1993

Тренер-
преподаватель
(совместитель)

Слетщов
ВиT а.lшi
Юрьевич

1993

2

Старшпй
тренер-

преподаватель

Федорчеrп<о

Вячеслав
Сергеевич Тренер

Тренер-
преподаватель
(совместитель)

Федорчетп<о

Вячеслав
Сергеевич

1995

з Обуlаощtйся
Аслибекян

Арцр Сергеевlтч
2010 1 Спортсмен

Обlчаrощийся
змановслий

Вячеслав
константrпrович

2010 1 Спортсмен

5 Обlчшопцйся
КравчукМю<аил

Алексеевич
2011 1 Спорrсмен

Обуrающийся
Коровин Вrлстор

Атцреевич
2010 1 Спортсмен

7 Обуrающлйся
JIяшко Артём
Грлторьевич

1 Спортсмен

Обучающийся
КабщковРуслан
Александрович

2010 1 Спортсмен

4 6

Старпштй
на период

соревнованиr{

1995

4.

6.

2010

8,

3

l 2 J 4 6

9 Об1"lаrощлйся
Семиков
Алексей

Алексацрович
20l0 1 Спортсмен

Обуlаощийся
КобаМакар

Владtтr.tирович
2010 l Спортсмен

ll. Обучающийся
ТарасшАрryр
Хачат}рович

2010 1 Спортсмен

|2. Обучаrощийся
Мартынов

Макар
Алексацровlтч

2010 З ю,р. Спортсмен

lз. Обl,чающийся
Рожков Сергей

николаевич
1 Спортсмен

Об)лrающлйся
Кобрусев Марк

Аrпонович
2010 1 Спортсмен

Резерв

l Обулrаlощийся
Савосько Аrцрей

Евгеньевич
2010 З ю.р. Спортсмен

2 ОбуlшощIйся
Моравский
станислав

Геr*iадьевич
20l0 3 ю.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник
О.Пархоменко

5

20l0

10.

I

14.